
MUSIC BAZAR - Tip pro vás

Napsal uživatel Tomáš Zeno Václavík
Úterý, 07 Květen 2002 01:00

Sháníte CD své oblíbené tuzemské i zahraniční kapely a nedaří se vám? A nebo jste naopak
něco vydali vlastním nákladem a hledáte odbyt i jinde, než jen na vlastních koncertech? V tom
případě píši právě pro vás.

  

Když jsem dostal do rukou poprvé reklamní letáček pražského MUSIC BAZARu, zíral jsem na
něj dost nevěřícně. Stálo tam mimo jiné:
 - prodej nových i bazarových CD
 - distribuce CD od malých vydavatelství
 - možnost propagace kapel a interpretů
 - prodej CD vydaných vlastním nákladem

A nad tím vším se vznášelo jméno známeho hudebního fandy Petra Vejvody. Pomyslel jsem si
něco o tom, že takový krámek je přece dnes běžnou záležitostí, vždyť začínajícím kapelám se
snaží pomoci úplně všichni... Když jsem ale ani po půlhodince intenzivního vzpomínání nebyl
schopen (kromě Kudrnova stánku v Brně) vyjmenovat jedinou prodejnu hudebnin s podobným
zaměřením, napadlo mne to, co asi napadá teď vás. Musím se přesvědčit, zda leták nelže.
Vyvstal další problém. Navštívit osobně krámek situovaný kousek od náměstí Míru v Praze v
době šesnáctihodinového denního úvazku ve Zlíně se jevilo jako naprosto nemožné, ale pak
tomu náhoda chtěla, že mne pracovní povinnosti donutily přece jen do Prahy zamířit. A teď ona
dobrá zpráva. Reklama nelže, možná je naopak ještě příliš skromná. V malinkém krámku lze
zakoupit opravdu takovou spoustu kuriozit a muzikantsky i sběratelsky cenných nahrávek, které
jinde neseženete, že vám jeho návštěvu mohu opravdu vřele doporučit. Já jsem si tam pro sebe
našel třeba... Ale nač vlastně ta zbytečná slova. Připojuji adresu a končím, zajděte si to
omrknout sami. Otevřeno je od pondělí do pátku mezi desátou ranní a půl sedmou večerní.

  

MUSIC BAZAR - Petr Vejvoda
 Korunní 7, Praha 2
 tel.: 0605 926797

 1 / 1


